
Приложение №1 

    к приказу заведующего  

Детским садом № 62 

                                                                                                                                                              от 28.08.2025 г. № 94 

Перечень платных образовательных услуг 

  
 

 

 

№ 

 

Наименование 

платной 

образовательной 

услуги 

возраст 
Форма 

проведения 

 

Количество 

часов в 

неделю 

Количество 

занятий в 

месяц 

 

Продолжите

льность 

занятия 

Стоимость в 

месяц (руб.) 

 

1. 

Занятия по программе 

«Фитнес-данс» 

5-6 лет 

6-7 лет 

групповая 

групповая 

2 

2 
8 

25 мин. 

30 мин. 
1200 

 

2. 

 

Занятия по программе 

подготовки детей к 

школе «АБВГДейка» 

5-6 лет 

6-7 лет 

групповая 

групповая 

2 

2 
8 

25 мин. 

30 мин. 
1200 

3. 
Занятия по программе 

«Легознайки» 

3-4 года 

4-5 лет 

групповая 

групповая 

2 

2 

8 

8 

15 мин. 

20 мин. 
1200 

4. 
Занятия по программе 

«Речевичок» 
4-5 лет 

индивидуальная 

групповая 
2 8 20 мин. 1800 

5. 

Занятия по программе 

«Танцующие 

малыши» 

3-4 года 

 

групповая 

 

 

2 

 

8 

 

15 мин. 

 

1200 

6. 

Занятия по программе 

«Тайны бумаги: 

квиллинг для детей » 

4-7 лет 

 

групповая 

 

 

2 

 

8 

 

20-30 мин. 

 

1200 

7. 

Занятия по программе 

«Разноцветный 

пластилин» 

2-4 года 

 

групповая 

 

 

2 

 

8 

 

10-15 мин. 

 

1200 


